KÎTAP TANITMA

Ahmed Salih Muhâyirî, Tefsiru Süfyân b. Uyeyne, {et-Tab'atuT-
Ulâ) 1403/ 1983. s. 438.*

198/ 814 tarihinde vefat eden, zamanında tefsir ve hadis imamhğı

ünvanmı kazanan Süfyân b. Uyeyne'nin, Tefsirini ve tefsirdeki yerini
ortaya koymak, ilk asırlardaki tefsir tarihine ışık tutması bakımından

önemlidir. Ancak böyle bir çahşma, ilk kaynaklara vâkıfolmak ve onlatı

iyice araştırmakla mümkün olabilir.

Uyeyne incelenmektedir. >

Müellif, Süfyan b. Uyeyne'nin tefsiri varmı dır? gibi bir soru sorup,
onun bir tefsir sahibi olduğunu isbatladıktan sonra. Onun bu tefsiri
ş^di nerededir? sorusuna yine kendisi cevap vererek, îbn Hacer
(O. 852/ 1448) ve Suyûti (Ö. 911/15015) zamanına kadar eserin görül
düğünü, şu anda elde mevcûd olmadığım, fakat hocası Mücâhidin ve
talebesi Abdurrazzak'ın tefsirleri bulunduğuna göre, onun da buluua-
bUeceğini söylemektedir. Süfyan b.